2

                      [image: ]					ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от « ____»____________2024 года                                                           № _______

О внесении изменения в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в подпункт 7.1 пункта 5 статьи 29 Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502,                                    с изменениями от 19.12.2005 №607, от 22.02.2007 №188, от 05.02.2008 №357,                    от 20.06.2008 №433, от 06.02.2009 №545, от 15.05.2009 №594, от 20.11.2009 №671, от 05.02.2010 №716, от 18.06.2010 №788, от 18.06.2010 №789, от 16.09.2010 №809, от 22.10.2010 №829, от 22.04.2011 №39, от 21.10.2011 №115, от 18.11.2011 №125, от 01.06.2012 №238, от 21.12.2012 №331, от 20.09.2013 №458, от 20.09.2013 №459, от 25.10.2013 №475, от 31.01.2014 №536, от 25.04.2014 №592, от 31.10.2014 №667, от  21.11.2014 №679, от 27.02.2015 №734, от 27.03.2015 №780, от 24.04.2015 №792, от 15.05.2015 №798, от 15.05.2015 №799, от 18.09.2015 №870, от 27.11.2015 №915, от 27.11.2015 №916, от 26.02.2016 №976, от 26.02.2016 №977, от 20.05.2016 №1037, от 24.06.2016 №1048, от 17.02.2017 №115, от 31.03.2017 №165,                             от 28.04.2017 №178, от 27.06.2017 №206, от 27.10.2017 №245, от 22.12.2017 №278, от 22.12.2017 №279, от 30.03.2018 №334, от 30.03.2018 №335, от 28.09.2018 №387, от 26.10.2018 №396, от 06.02.2019 №430, от 25.04.2019 №486, от 27.09.2019 №530, от 25.10.2019 №543, от 29.11.2019 №553, от 07.02.2020 №580, от 24.04.2020 №627, от 30.10.2020 №680, от 30.10.2020 №681, от 29.01.2021 №712, от 30.04.2021 №774, от 29.09.2021 №824, от 29.09.2021 №825, от 25.03.2022 №118, от 29.04.2022 №144, от 25.11.2022 №212, от 16.12.2022 №226, от 26.05.2023 №294, от 24.11.2023 №354, от 22.02.2024 №383, от 29.03 2024 №394, от 29.03.2024 №395, заменив слова «развитие массового спорта,» словами «содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, развитие».
2. Главе города:
- направить настоящее решение на государственную регистрацию                              в установленном законом порядке в течение 15 дней со дня принятия настоящего решения;
- опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации;
- направить в регистрирующий орган в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего решения сведения об источнике и о дате официального опубликования настоящего решения.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования решения после его государственной регистрации.
4. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы				      Глава
города Нижневартовска	                                      города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов			         ______________Д.А. Кощенко

«____»____________20__ года                                      «____»___________20__ года

image1.wmf